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Kontrollutvalgets budsjett 2025 - Tilleggsbevilgning 
 
 

Behandlet av Møtedato Saksnr. 
Kontrollutvalget 15.09.2025 29/25 

 
 
Møtebehandling: 
K-utvalget viste til kommunestyrets behandling av k-utvalgets budsjett for 2025, hvor det ble poengtert 
at utvalget kunne søke om tilleggsbevilgning om det skulle vise seg nødvendig. 
K-utvalget har mulighet til å påvirke kostnader til forvaltningsrevisjon, mens regnskapsrevisjon ikke er 
innenfor utvalgets styring.. 
 
Daglig leder Inger Anne Ankersen orienterte for følgende: 

• Finansieringsordning 
o Den nye finansieringsmodellen til Viken kommunerevisjon IKS, vedtatt av 

representantskapet i 2023, innebærer fast pris på regnskapsrevisjon, under forutsetning at 
kommunene/fylkeskommunen har et fungerende og dokumentert internkontrollsystem for 
budsjettering og regnskapsføring. 

o Ved et eventuelt merforbruk som skyldes kommunen/fylkeskommunen selv må dette 
varsles kontrollutvalget så tidlig som mulig, og faktureres særskilt.  

o Et eventuelt merforbruk som skyldes forhold hos revisjonsselskapet faktureres ikke. 
 

• Budsjett 2025 og behov for tilleggsbevilgning 
o Som det fremgår i Viken kommunerevisjon sitt brev datert 01.09.2025, som følger vedlagt, 

har det medgått betydelig flere timer til regnskapsrevisjon og andre oppgaver enn det har 
vært budsjettert for. 

o Merforbruket skyldes mangelfulle avstemminger og dokumentasjon av årsoppgjøret, 
avdekking av vesentlige feil og 7 versjoner av årsregnskap som er kontrollert, samt at det 
har vært et omfattende omfang av møter og veiledning ovenfor kommunen og innleid 
konsulent.  

  
 
Vedtak: 
Enstemmig vedtak: 
 Kontrollutvalget oversender saken til kommunestyret med følgende innstilling: 
 Kontrollutvalget tildeles en tilleggsbevilgning i størrelsesorden kr. 380 000,- for 2025 for å dekke 
 inn merforbruket på regnskapsrevisjon og andre oppgaver. 
 Budsjettrammen skal dekke kontrollutvalgets oppgaver etter kommunelovens § 23 og Forskrift 
 om kontrollutvalg. 
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29/25 Kontrollutvalgets budsjett 2025 - Tilleggsbevilgning 
 
 
Forslag til vedtak: 
Kontrollutvalget oversender saken til kommunestyret med følgende innstilling: 
Kontrollutvalget tildeles en tilleggsbevilgning i størrelsesorden kr. 380 000,- for 2025 for å dekke inn 
merforbruket på regnskapsrevisjon og andre oppgaver. 
Budsjettrammen skal dekke kontrollutvalgets oppgaver etter kommunelovens § 23 og Forskrift om 
kontrollutvalg 
 
 
Saksopplysninger: 
K-utvalget har mottatt brev fra Viken kommunerevisjon IKS om behov for tilleggsbevilgning for 2025.  
 
I brevet orienterer revisjonen at bakgrunnen for søknaden er merforbruk som skyldes mangelfulle 
avstemminger og dokumentasjon av årsoppgjøret, avdekking av vesentlige feil og 7 versjoner av 
årsregnskap som er kontrollert, samt omfattende omfang av møter og veiledning ovenfor kommunen og 
innleid konsulent. 
 
Honoraret for regnskapsrevisjonen for hele 2025 tilsvarer 280 timer. Av denne potten regnes vanligvis 
ca. 60% til årsoppgjør og 40% til planlegging og interimsrevisjon som skjer på høsten.  
Hittil i år har revisjonen brukt ca. 100 timer mer enn totalbudsjettet på regnskapsrevisjon.  
I tillegg er det medgått 145 timer i mertid, samt 30 timer mer enn budsjett på andre oppgaver.  
Andre oppgaver består av tid som medgår til attestasjoner, etterlevelsesrevisjon, veiledning og 
møtedeltakelse i kontrollutvalget og kommunestyret.  
 
Merforbruket på regnskapsrevisjon og andre oppgaver skyldes forhold hos kommunen og skal etter 
finansieringsmodellen som er fastsatt av representantskapet faktureres særskilt.  
 
Revisjonen anslår et behov for en tilleggsbevilgning på kr. 380 000,- for å gjennomføre en forsvarlig 
revisjon og foreta nødvendige attestasjoner for Nesbyen kommune ut året. Dette vil dekke allerede 
medgått ekstra tid og timer til å gjennomføre forsvarlig revisjon og attestasjoner ut året. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


